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MÄSTAREBREV                                                                                                      

Käre Vän och Broder!  

På nytt har vi passerat stilla veckan vilken avslutas på påskafton för att inleda påskhögtiden, som 
är den ojämförligt största av alla kristna högtider och den varar ända fram till Kristi 
Himmelsfärdsdag. Med andra ord är vi då detta skrivs mitt inne påsktiden. 

Jag hoppas att du möjlighet att inte bara låta den passera obemärkt förbi utan att du tar vara på de 
stunder som ges till eftertanke och reflektion.  

Det är ju det som jag tycker är det viktigaste inom vår Orden: att låta vår inre människa utvecklas 
och byggas upp för att komma allt närmare vår Evigt Store Mästare genom att ytterligare någon bit 
har fogats till vår inre tempelbyggnad.  

Att detta medlemsblad dröjt beror delvis på att jag och Eva flyttat från villa till bostadsrätt och 
hemmet har under en tid till stor del varit nedplockat i kartonger. 

 Våren har äntligen kommit till oss och vitsippor, vintergäck och blåsippor ger oss en vision om 
sommaren snart är här. 

Templet har haft sitt sista möte detta halvåret och det återstår endast ett arbetsmöte den 29/5. Då 
vi behöver din hjälp med att putsa ljusstakar, städa i förrådet mm, vi startar kl. 09:30. 

Mötesschema för hösten hittar du på annan plats i ”bladet”. 

Varmt välkommen till höstens första IG-möte. Till dess önskar jag dig en skön och vilsam sommar 
med uppladdning inför arbetet i vårt Tempel för Templet behöver just dig min broder! 

 

Broderliga hälsningar med önskan om FSV  

 

JAG VET INTE VAD… 
 
Det är som jag skulle ha glömt någonting. 
Någonting men jag vet inte vad –? 
Och jag vandrar så underligt tveksamt kring 
Genom vårgrönt och fallande blad… 
 
Det är som jag skulle ha drömt någonting, 
Någonting som är mera än jag – 
Men jag vet inte alls och vad talar väl för 
Att jag kommer ihåg det en dag? 
  Nils Ferlin 
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VI GÅR VIDARE  
 
Saxat ur ett TR-Blad Anno 1963  
 
Vi går vidare. Så borde vårt motto lyda för år1963. Det talar om gemenskap och framsteg. Du är inte 
ensam. Vid din sida går vi alla andra, som hör samman med Dig, därför att Du och vi är förenade i en 
stark broderlig gemenskap. Det betyder bl.a. att du lägger av Din titel, hur klingande den än är, vid 
porten till Tempelsalen och blir allenast en broder bland bröder. Och i broderskapet anda går vi vidare 
till fördjupad gemenskap och vidgad brödrakrets.  
 
Våra sammankomster är sannskyldiga vilostunder med sin särpräglade, rogivande stämning. Men i 
dem gives passiviteten ingen makt. Vi upplever en aktiv stillhet, en arbetande och utvecklande ro. Vår 
karaktär ska då danas, slipas och förfinas. Steg för steg vill vi gå framåt i detta angelägna värv. 
 
Vi går vidare! Genom hela vår Orden går denna maning som en ständigt levande linje. Vandringen 
genom graderna vill vara en sporre för Dig att aldrig stanna eller ge upp.  
 
Se framåt! Det finns en väg framför. Målmedvetet ska vi gå den som enskilda människor och som 
samlad brödraskara. Så går vi vidare mot alltjämt högre vidder med friare sikt och vidare synfält.  
 
Bröder! Vi möter framtiden under mottot Vi går vidare 
 

AVUNDSJUK? 
Många av oss, ja de flesta av oss vet hur det ont det gör att vara avundsjuk. Det är en obehaglig 
känsla. Man vet ju att avundsjuka är småsint och missunnsamt och inte en vacker känsla, ändå hugger 
den till ibland. Avundsjuka är inget man skryter med att man känner, snarare skäms man över den. 
Men det går att slippa känna avundsjuka och här kommer tipsen som hjälper dig att slippa den fula 
avundsjukan när den dyker upp. 
 
Sluta jämföra dig själv med andra och börja jämföra vad du har och vad du gör med dina egna mål 
istället. Ett vanligt misstag man ofta gör som människa är att döma ut sin egen framåtrörelse i livet och 
bara se andras. De lyckligaste och mest framgångsrika människorna har en vision av vad de vill ha ut 
av livet och varför och de följer den visionen utan att bry sig särskilt mycket om var andra är på väg.  
 
Så istället för att vända dig till andra människor för att få vägledning och acceptans, leta efter ditt eget 
inre syfte och gå din egen väg. 
 
Sluta tänk att en persons framgång förstör dina chanser till framgång. Avundsjuka handlar ofta om att 
tänka att bara för en person lyckas med det du vill lyckas med så innebär det en mindre chans för dig 
att åstadkomma samma sak (eller mer). Det finns massor med utrymme på toppen och det är du som 
avgör om du ska nå dit eller inte. 
 
Om du gläds åt andras framgångar ger det energi till dina egna. Det låter småreligiöst men det är sant. 
Om du lever ett liv där du ständigt slår ner på andra människors framgång så minskar dina egna 
chanser enbart beroende på negativ energi. Du går runt och är bitter istället för positiv och orkar inte 
kämpa själv. Dessutom är det bra att vara uppmuntrande för andra människor. De kommer ihåg dig 
bättre då. 
 
Tänk mer på resan och mindre på dig själv. Det handlar om vad du vill åstadkomma, äga, ha, göra, 
inte om dig. När du börjar tänka mer på själva resan på väg mot dina mål så kommer du att sluta bry 
dig om att vara avundsjuk på andra. DU är på väg. Du har grejor på gång. 
 
Du ser själv. Avundsjuka är en helt meningslös känsla som bara stoppar upp och slutar med att du gör 
illa dig själv. Sluta med det. 
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INFORMATION FRÅN HIRAM 
 

Vi inrättar nu en särskild rad med större plaketter för testatorer och större bidragsgivare på tavlan  ”Vi gör 

det möjligt” i entrén. De placeras överst med Åke Westin och Yngve Lindgren som första namn. Yngve 

testamenterade till matsalens inredning i samband med inköpet av huset. Det finns även möjlighet för 

enskild broder eller företag att ge en gåva och få en större skylt. Lägsta belopp är då 10 000 kr. 

 

Bröder erbjuds att teckna reverser så vi kan minska Hirams räntebetalningar med målet att nå 350 000 kr 

vilket motsvarar kostnaden för lägenhetsrenoveringen 

 

Dagens höga räntor innebär tyvärr att behovet att bröder fortsätter köpa reverser kvarstår, så tveka inte, var 

med och teckna reverser med ränta. 

 

Du kan även bidra till vårt hus genom att köpa en vacker skylt med ditt namn på till tavlan ”Vi gör det 

möjligt”. Namnskylten kostar 1250 kr för ett enskilt år. 1000 kr går direkt till amortering av banklån. 

Inbetalning för skyltar görs till Hirams bankgiro 873-5136.  

 

Du kan även hyra matsalen för familjehögtider eller andra kalas. Glöm inte att berätta för dina vänner och 

bekanta att de kan hyra matsalen. 

 

Bokning sker till Rolf Moberg, tel 076-817 5965. 

 

SKATTMÄSTARENS UNDRING 

 

SKM undrar varför alla medlemmar inte betalar sin årsavgift till Templet. 

Alla har ju fåt flera påminnelser om avgiften och olika möjligheter att betala avgiften. 

Om Du broder som fortfarande resterar med avgiften inte vill vara med i vårt tempel längre då måste du 

meddela det skriftligen till templet. 

 

 

MÖTESORDNING FÖR ÅR 2023 

Mötestid kl. 18:30 om inte annat anges 
 
Mån 29/5     Arbetsmöte+mästarråd 9.30  

Mån 4/9 PRG  RT Mäster Olof, Örebro 

Ons 6/9 IG   

Tis 10/10 TG 19.00 RT Concordia, Stockholm 

Ons 11/10 IG   

Lör 21/10 STG 11.00 RT Ariel, Falun 

Mån 30/10 ARG  RT Mäster Olof, Örebro 

Sön 5/11 Minneshögtid 17.00  

Ons 6/12 IG decemberritual   
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